basiiicae  XII  Aposiolorum  subscripsi. 

Ego  Albinus  lit.  Sanctae  Crucis  in 

Ierusalem  presbyter  card,  subscripsi. 

Ego  Arditio  Sancti  Tbeodori  diaconus 
cardinaiis  subscripsi. 

Ego  Gratianus  Ss.  Cosmae  et  Damiani 
diaconus  cardinaiis  subscripsi. 

Ego  Gofredus  S.  Mariae  in  Via  Lata 
diaconus  card,  subscripsi. 

Ego  Rolandus  S.  Mariae  in  Porticu 
diaconus  card,  subscripsi. 

Proposita  ei- commnnicalio- 

nis  poena  vio- latoribus  privi» 
legiis  buius  ; 

Benedizione 
illud  observan- 
liba.. 

Lacii  Pjp.i», 

et  S.  B.  Bcei 

cardinalium 
inbscriptionc». 
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Ego  Petrus  S.  Nicolai  in  Carcere  Tul 
liano  diacnnus  card,  subscripsi. 

Ego  ttadulphus  Sancii  Georgii 
Velimi  A ii re ii in  subscripsi. 

Daium  Voronae  per  manum  Alberti 
sanetae  Romauae  Ecclesiae  presbiteri 

cardioalis  et  cancellarli,  xi  kalendas  au- 

gusti, indiclione  ni,  incarnalionis  doini- 
nicae  anno  mclxxxv,  pontilicaius  vero 
duiniiii  Lucii  Papae  III  anno  iv. 

Dal.  die  22  iulii  anno  Uomini  1185, 

pontif.  anno  iv. 

XI. 

Con  firma  fio  honorum  omnium  et  immunì- 
tutmn  Bellunensis  Ecclesiae,  cut,  einsque 

episcopo  nonnulla  conccduulur  prici- 
leyia  (1). 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Bellur.ensem  Ecclesinrri  sub 

Sedis  Apostolicae  prulectione  recipit:  — 
Exempliones  nonnullas,  ac  praerogativas 
concedil.  —  Eiusdem  bona  indeque  de- 
pendentia  confirma t;  —  In  plebibus,  cur- 
tibus,  caslris,  capellis,  etc;  —  Cum  deci- 
mis  et  omniltus  suis  perlinenliis.  —  lus 
ordinationis,  livellatici  in  capellis  et  cccle- 
siis.  —  Capelluti)  seu  oralorium  sine  episc. 
BSsensu  de  novo  conslrui  velai.  —  Ab  in- 

dfbitis  exaclion.  liberai.  —  Privilegia  om- 
nia confirrhat.  —  Episcopi  eleclionem  ad 

canonicus  pertinere  decernit.  —  Soliiae 
conclnsiones.  —  Lucii  PP.  et  S.  H.  Eccl. 
cardin.  subscriptiones. 

Lucius  eriscopus  servus  servorum  Dei,  dilecto 

filio  Gerardo  Bellunensis  Ecclesiae  electo,  eius- 
que success  nibus  canonico  substituendis,  in 

perpetuum. 

Quotiea  oobis  petitur,  qood  religioni 
et  houeKt  ii  conveniens  dignoscilur,  animo 
nos  decei  libanti  concedere,  et  peienlium 
<l.  silici  iì>  congni  um  sulTragium  imperliti. 

E;i  propler,  dilecte  in  Domino  fili,  tuia 
tasti*  urliiiouibus  clemcuter  annuirnuB,  : 

(1)  Bdidit  Ughell.,  Ital.  Sac,  tom.  v,  ubi  de  Ec-  j 
clesuc  buius  episcopi».